АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИ ЦИПАЛЬНОГО РАЙ()НА

НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
oTa? ??,l//4lft

'f/
Об лверждении <Схемы раlмещения нес,rационарных тор|tlвых объектов

на территории муниципального района Нефтегорский)

В соответствии с частьк) ] с,гатьи l0 Федеральноlо закона от 28.12.2009 л.]ф ]8l-ФЗ tlОб

осповах госуларственного регу,Ilирования торговой дея,l,сjlьнос],и в РоссийскоЙ Федерации) и

часl,ью 2 сlатьи 5 Закона Самарской области от 05.07,2010 l. J'{r 76-ГД (О государственном

регулировании торговой деятельности tta территории Самарской области). ПриказоNl Министерства
экономического развития, инвестициЙ и lорговли СамарскоЙ области о1 28,10,20lб л. л! 240 <Об

у],вержлении Поря.rка разрабогки и ),тверждения схемы размеlцения нестационарных ,горговых

объектов па территории Самарской обjасти и о признании }тративlllиv силу отдельных приказов

министерства экопо\lического развития. иввестиций и торгов.]и Самарской области>. Уставом
м}ниципаjlьнol,о раЙона Нефгеl,орскиЙ. А.rминистрация м)нициllа;lьного раЙона НефтегорскиЙ

ПОСТАНОВЛЯЕТ;
l, Утверлить прилагаемук) (схему размещения нестационарных торговых объектов на

терри,гории муниципального раЙона Нефl,егорский).
2. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой йнформации,
]. Разместить утверждсннукl Схсму размещения нестациопарных торговых объектов на

официапьном сайте Адмивистрации муниципального района llефтегорский в информационно-

телекоммуникаllионной сеl,и ИнтсрlIет llo адресу: htlр:/1ц]дщФ.!сg9!ý!зdд.!ц
4. Направить llа,l]ежащим обра3ом заверенную коllию настояlцего постановления и копию

утверrценной схемы размещения нестационарных торговых объектов. а также их злектронные

копии в Министерство экономичсскоlо развития. инвестиций и торговjlи Самарской обjlасти в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настояulего постановлсния
5, Настояшее постановленис вст}пает в сиl),на сj]едуlоlllий ]eltb после сго офиllиального

опублик()вания,
6. llри]нать утраl,ившиr!1 сип, llостановление Алминисl,рации муниципа,,lьного района

Нефтегорский оI 01.10,20l8 Nlr ll7l rrоб утверждении Схсмы размещения нестаIlионарпых

торговых объектов на территории муниIlипального района Нефтегорский)),
6, Контроль за выполнением настояtцего Постановления возложить на врио заместителя

l'Jlавы муниципапьноIо района llефтегорский по финансам. рукоsодителя УЭРТФИ
муниltипального района Неф-геr,орский KortapoB}, Т.П.

I'лава
муниципа.Ilьного района

Нефтогорский

(l],+6?0) ] ]] 58

А,В, Бдlilll,,tиll
lloliyNlcIIToB

Для

а9

(ots

!онqrвчипинХш иIJи !оннэsr.dеЕ,lэоJ s
Uэлипrrохвн'шо€rэаtпIли идrmоlхs_L]r rооэ
аинажвdочсаd вн оJоннэьопонuоч{'ЕяЕJdо
аинвзонапиЕн a),der 9 |oIH qджоljочэЕd

онжоя[о{ иllи нэ)(оllоUJвd aEJ 'эина)ft{dооэ
iаянэod]J'еияеЕ, ttоr-5€ь,{ иlsнsrаhэс
иrи оlrлэ€ ен иIсонна{шagос ешdоФ

р 9ý i г: Е

ig Е ЁЁ ЁЁ
i=!i9
J.ц у а:

я9+

оlн Uи н ажоrоч]вd )lod:)

о IIl UинJяоrоUэеd еIJэл эfuр1:,)

"п

o,LH gплвtиLтилачJ Ё

ollI Еи8

UJtl rrn,UuuuJUц
онжопtоs иrи нэ)l(оUоuэеd эЕl 'иинэ)|({dооэ

'иинаоd_L] 'иинеi', s oLH rинэжоrо trеd

вrf,эп иIIи 9lшеь,{ оJонч|r:эl4э€ чЕеmоrIJ

z

oIH чшкоUоцrвd
oн)|(olttoa иlJи на)(оrоцсеd oJodo.Lor

ииdоlиdd Еп 'gl,TJ'dвsx oJosodrJвrвt daпoн

q,]

!

oJH Uиlrэкоrочэеd в.raап oJoн)t(oп€oa
иrи oJH зинаmэн.?d еI]эп пинвdr xabor

хlqнdэIxеdех Ешниvdоо)l иLи (ииhиl,сн оJэ
иdII) ?)l.L]eh{ оJонýrашэt dэпон цlýao&cвvЕ)l

ý

oJH RйнэжопоUэвd
хrпэп s (охr(опaо{ oJodoJox эянaьоlиrвс)

oJoH HabollJjlв. '(oIH аинаmэп€Еd Ен
dolo]ov иL1l lчVнэdв dosoron) BdosoJoE Еи8

*д

(ииьиl,"н иdU) gоdишэяdо хвни
'воY€аоdц 'lоdоr 'п и r.{ пи нвfu шаи нв[Ех,{
] oJH gилжочо trЕd Еr.эл эихэьвнrо9о

аоя]эdпв иuи (ииhиl,тн oJa иdll) (oIH - аэ,,тЕ,)

eljrqgo oloвoJdo1 оJояdвноипзrэан сэdЕч

Е!,+
]_Е2

*;

ý
2е

+

}

Е

1

х

Y q:9 ЁБ
=Е:; !,; Ф

=,Е
Е е* Ёв

Ё:; !,
=
i

;,F'ь Ё= 3Е
рiý=r:6
iЁ; Ё= аЁj8l ! Е Е -

р 9,; j rЕ Е

1F Е 5= 3ý
EY;ir:i
1Е Ё ri ýЕ

;а
ý,.] =!!q,.]

ё:

;3R з - д а
Ё 3 Б 3 = к,:
3 Б_j х я з

i 9= _,* !:]:]j

i йd 9.j=

g Е! Ё Е.-
*. ая ý " Е а
i Б6:

=
з

* "- * *

}в,х,:=r]

g ц ^ Ё;.i

Ёьis
aFRR +i*Е

з

s

аз

_9чi
94

li

9!л
g,1

g+

I

з

I

:

=

;

l]

q]

9

9] a]

= а

q]

й

г] t,]

*f 3з*; }э

9s

.t в

9ё-Елii+ ?.Е

{а'

--

еt
Е Е 5,*Ё++ 9

!:Е

ао
б Е =,
:ё^ЕN

;Е

;е

i,]

I

++ ?
-:с

*_l9Ё;9ц

i:]i99P
1Е Е Ft +Е

ое

'=I+!9E;.р ! r= +6iёy!eE"
i=Ei99g
;,е i r= +БJ!!E:c=

_t ч.:9 ЁБ
=,Е Еъ !,, t

ýЕЁЕ=аЕ]Е 9 i э 9Е

р9ý=rЕЁ
1Е Е Ё: +Е

Ki5

я=о-9
а эе Ё

=a] ia
т g,= =aJ

!р 9р

Рь=ЁД.
hЁ! зýý
Б 9ý:ях

;эR,ч.Е&
Е Бd t Е i

В En;*-b
вg..]Ехп

i

tr

эý

!
Е

l

-

!

а

= Е

с

l]

q,] !,]

9

.,l
ri

q]

!:j

n !,] al

п

3.
tr

п

9" ir
:,

*,
;_qр,

+;

+

а9:
-.gE

а